LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Coulisse pour tiroir >

Coulisse Quadro V6 Silent System

s

&

Caractéristiques produit

Marque Hettich

Conditionnement de la coulisse Paire

Silent System Oui

Capacité de charge (en kg) 30

Type de sortie Totale

Amortisseur intégré Oui

Spécificité Montage par engagement. EB 9,5 (épaisseur du c6té du corps de

meuble 19 mm). Capacité de charge selon EN 15338 niveau 3

Matiere Acier zingué
Modele Quadro V6
Secteur - Page catalogue 8-204

Caractéristiques techniques

Informations valables le 21/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/coulisse-pour-tiroir-16770
https://www.trenois.com/p/coulisse-quadro-v6-silent-system-3883#HET1990
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

LONGUEUR (EN MM) PROFONDEUR UTILE

REFERENCE

HET1990
HET1991
HET1992
HET1993
HET1994

HET1995

Informations valables le 21/01/2026

260

350

420

470

520

300

9

Plus de 70 agences en France

DU CAISSON (EN
MM)

288
374
444
494
544

324

=b

45 000 produits en livraison

PRIX

51,11 €
52,75 €
54,02 €
40,60 €
50,99 €

51,83 €

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/HET1990/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET1991/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET1992/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET1993/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET1994/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET1995/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

