

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Coulisse pour tiroir >

## Coulisse Quadro V6 Silent System



### Caractéristiques produit

<b>Marque</b>	Hettich
<b>Conditionnement de la coulisse</b>	Paire
<b>Silent System</b>	Oui
<b>Capacité de charge (en kg)</b>	30
<b>Type de sortie</b>	Totalle
<b>Amortisseur intégré</b>	Oui
<b>Spécificité</b>	Montage par engagement. EB 9,5 (épaisseur du côté du corps de meuble 19 mm). Capacité de charge selon EN 15338 niveau 3
<b>Matière</b>	Acier zingué
<b>Modèle</b>	Quadro V6
<b>Secteur - Page catalogue</b>	8-204

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	PROFONDEUR UTILE DU CAISSON (EN MM)	PRIX
<a href="#"><u>HET1990</u></a>	<b>260</b>	<b>288</b>	<b>51,11 €</b>
<a href="#"><u>HET1991</u></a>	<b>350</b>	<b>374</b>	<b>52,75 €</b>
<a href="#"><u>HET1992</u></a>	<b>420</b>	<b>444</b>	<b>54,02 €</b>
<a href="#"><u>HET1993</u></a>	<b>470</b>	<b>494</b>	<b>40,60 €</b>
<a href="#"><u>HET1994</u></a>	<b>520</b>	<b>544</b>	<b>50,99 €</b>
<a href="#"><u>HET1995</u></a>	<b>300</b>	<b>324</b>	<b>51,83 €</b>